
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1984
    929
    929

Opatovice nad Labem Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alena Dušánková                              67        3.           168
 2.     Zdeněk Ptáček                                45        1.           131

Volební strana č. 2 - OPATOVICE PODLE VÁS
 1.     Pavel Kohout                                 50        1.           617
 2.     Jan Vašata                                   45        3.           589
 3.     Jana Nikšová                                 55        2.           554
 4.     Věra Műllerová                               33        4.           503
 5.     Jiří Bittner                                 57        5.           494
 6.     Silvie Fidrová                               42        6.           492
 7.     Petr Perný                                   57        7.           477
 8.     Tomáš Trojan                                 33        8.           488
 9.     Radek Baier                                  45        9.           524

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Opatovic a Pohřebačky
 1.     Josef Půlpán                                 64        3.           316
 2.     Tomáš Nikš                                   32        2.           311
 3.     Lucie Navrátilová                            41        1.           289
 4.     Jaroslav Procházka                           69       13.           264

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Markéta Řepková                              39        5.           117
 2.     Jiří Řepka                                   41        7.           116
 3.     Eva Číhařová                                 55        2.           114
 4.     Roman Ftorek                                 30        4.            97
 5.     Jiří Kazda                                   67        6.            88
 6.     Jiří Spejchal                                64        8.            82
 7.     Zdeněk Bořek                                 60        9.           113
 8.     Radim Číhař                                  44       10.           107
 9.     Robert Beňo                                  60       11.            93
10.     Jaroslav Přívozník                           41       12.            87
11.     Marie Kubelková                              67       13.           100
12.     Lenka Judičáková                             57       14.            86

575429 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Gizela Jarušková                             71       15.            72

Volební strana č. 2 - OPATOVICE PODLE VÁS
 1.     Jan Jagob                                    48       10.           427
 2.     Jiří Novotný                                 56       11.           504
 3.     Petr Kašpárek                                59       12.           483
 4.     David Plavka                                 43       13.           466
 5.     Hana Richterová                              44       14.           409
 6.     Libor Bittner                                50       15.           415

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Opatovic a Pohřebačky
 1.     Radek Kubelka                                46        4.           263
 2.     Jiří Křovák                                  32        7.           243
 3.     Ľubomír Kastl                                64        5.           173
 4.     Jiří Švajdler                                62        6.           166
 5.     Lubomír Fidra                                39        8.           201
 6.     Josef Kubík                                  64        9.           135
 7.     Tomáš Kosík                                  43       10.           211
 8.     Jan Kahl                                     32       11.           160
 9.     Ladislav Hanuš                               42       12.           187
10.     Renata Hrušková                              47       14.           159
11.     Zlatuše Růžičková                            45       15.           196

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1571, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Ptáček                                    131
              2.    Eva Číhařová                                     114
              3.    Alena Dušánková                                  168
              4.    Roman Ftorek                                      97
              5.    Markéta Řepková                                  117
              6.    Jiří Kazda                                        88
              7.    Jiří Řepka                                       116
              8.    Jiří Spejchal                                     82
              9.    Zdeněk Bořek                                     113
             10.    Radim Číhař                                      107
             11.    Robert Beňo                                       93
             12.    Jaroslav Přívozník                                87
             13.    Marie Kubelková                                  100
             14.    Lenka Judičáková                                  86
             15.    Gizela Jarušková                                  72

Volební strana č. 2 - OPATOVICE PODLE VÁS
Počet hlasů pro stranu:   7442, hranice:      545,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kohout                                     617
              2.    Jana Nikšová                                     554
              3.    Jan Vašata                                       589
              4.    Věra Műllerová                                   503
              5.    Jiří Bittner                                     494
              6.    Silvie Fidrová                                   492

575429 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Perný                                       477
              8.    Tomáš Trojan                                     488
              9.    Radek Baier                                      524
             10.    Jan Jagob                                        427
             11.    Jiří Novotný                                     504
             12.    Petr Kašpárek                                    483
             13.    David Plavka                                     466
             14.    Hana Richterová                                  409
             15.    Libor Bittner                                    415

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Opatovic a Pohřebačky
Počet hlasů pro stranu:   3274, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Navrátilová                                289
              2.    Tomáš Nikš                                       311
              3.    Josef Půlpán                                     316
              4.    Radek Kubelka                                    263
              5.    Ľubomír Kastl                                    173
              6.    Jiří Švajdler                                    166
              7.    Jiří Křovák                                      243
              8.    Lubomír Fidra                                    201
              9.    Josef Kubík                                      135
             10.    Tomáš Kosík                                      211
             11.    Jan Kahl                                         160
             12.    Ladislav Hanuš                                   187
             13.    Jaroslav Procházka                               264
             14.    Renata Hrušková                                  159
             15.    Zlatuše Růžičková                                196

........................................19:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Turek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575429 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Opatovice nad Labem Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12287               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1571   15      12287,00           12,78
č. 2 - OPATOVICE PODLE VÁS                7442   15      12287,00           60,56
č. 3 - SNK Opatovic a Pohřebačky          3274   15      12287,00           26,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      OPATOVICE PODLE VÁS
      SNK Opatovic a Pohřebačky

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7442,00     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
   2.            3721,00     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
   3.            3274,00     3 - SNK Opatovic a Pohřebačky     
   4.            2480,66     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
   5.            1860,50     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
   6.            1637,00     3 - SNK Opatovic a Pohřebačky     
   7.            1571,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1488,40     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
   9.            1240,33     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
  10.            1091,33     3 - SNK Opatovic a Pohřebačky     
  11.            1063,14     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
  12.             930,25     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
  13.             826,88     2 - OPATOVICE PODLE VÁS           
  14.             818,50     3 - SNK Opatovic a Pohřebačky     
  15.             785,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - OPATOVICE PODLE VÁS                9
 3 - SNK Opatovic a Pohřebačky          4

575429 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:12 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Turek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575429 - str. č. 5


